令和３年３月 25日施行版

（第１号様式）

      区長 様

届出書

大阪市青少年指導員制度実施要領第２条第１項にもとづき、下記のとおり

青少年指導員協議会を組織したことを届け出ます。

令和  年  月  日

団体名

               届出人

記

１． 構成員    当団体は大阪市青少年指導員制度実施要綱第 2条

第 3項にもとづく委嘱を受けて      地域で

活動する青少年指導員全員により構成している。

２． 代表     当団体の代表は構成員の総意をもって選任し、選任後は

速やかに届け出る。

３． 活動内容   当団体は青少年指導員協議会として、    区青少年

指導員要綱第 条第 項に定められた委嘱業務を行う。

〔添付書類〕 構成員名簿

令和３年３月 25日施行版

（第２号様式）

令和  年  月  日

（団体名）

届出人           様

      区長

承認書

令和   年  月  日付で届出のあった（団体名）

については、大阪市青少年指導員制度実施要綱第７条第１項に規定する青少年

指導員協議会にあたるものとして承認する。

印

令和３年３月 25日施行版

（第３号様式）

      区長 様

代表者届出書

大阪市青少年指導員制度実施要領第２条第３項にもとづき、     地域

青少年指導員協議会の構成員の総意をもって、その代表者として選任されたこ

とを届け出ます。

令和  年  月  日

団体名

               代表者

令和３年３月 25日施行版

（第４号様式）

      区長 様

届出書

大阪市青少年指導員制度実施要領第３条第１項にもとづき、下記のとおり

区青少年指導員協議会を組織したことを届け出ます。

令和  年  月  日

団体名

               届出人

記

１． 構成員    当団体は大阪市青少年指導員制度実施要綱第 2条

第 3項にもとづく委嘱を受けて      区で

活動する青少年指導員により構成している。

２． 代表     当団体の代表は構成員の総意をもって選任し、選任後は

速やかに届け出る。

３． 活動内容   当団体は区青少年指導員協議会として、      区

青少年指導員要綱第 条第 項に定められた委嘱業務を

行う。

〔添付書類〕 構成員名簿

令和３年３月 25日施行版

（第５号様式）

令和  年  月  日

（団体名）

届出人           様

      区長

承認書

令和   年  月  日付で届出のあった（団体名）

については、大阪市青少年指導員制度実施要綱第７条第３項に規定する区青少

年指導員協議会にあたるものとして承認する。

印

令和３年３月 25日施行版

（第６号様式）

      区長 様

代表者届出書

大阪市青少年指導員制度実施要領第３条第３項にもとづき、区青少年指導員

協議会の構成員の総意をもって、その代表者として選任されたことを届け出ま

す。

令和  年  月  日

団体名

               代表者

令和３年３月 25日施行版

（第７号様式）

こども青少年局長 様

届出書

大阪市青少年指導員制度実施要領第４条第１項にもとづき、下記のとおり

市青少年指導員協議会を組織したことを届け出ます。

令和  年  月  日

団体名

               届出人

記

１． 構成員    当団体は大阪市青少年指導員制度実施要綱第７条

第 3項にもとづき組織された区青少年指導員協議会

により構成している。

２． 代表     当団体の代表は構成員の総意をもって選任し、選任後は

速やかに届け出る。

３． 活動内容   当団体は市青少年指導員協議会として、大阪市青少年

          指導員制度実施要綱第７条第４項に基づき、区における

委嘱業務を円滑かつ効果的に行う上で全市的な観点から

連絡調整等を行う。

〔添付書類〕 構成団体一覧

令和３年３月 25日施行版

（第８号様式）

令和  年  月  日

（団体名）

届出人           様

こども青少年局長

承認書

令和   年  月  日付で届出のあった（団体名）

については、大阪市青少年指導員制度実施要綱第７条第４項に規定する市青

少年指導員協議会にあたるものとして承認する。

印

令和３年３月 25日施行版

（第９号様式）

こども青少年局長 様

代表者届出書

大阪市青少年指導員制度実施要領第４条第３項にもとづき、市青少年指導員

協議会の構成員の総意をもって、その代表者として選任されたことを届け出ま

す。

令和  年  月  日

団体名

               代表者